                                      Меню на  25.08.23.
	
	Ясли
Выход	к/кал
	Сад
Выход	к/кал

	Завтрак
Лапшевник с творогом запечёный со сгущёным молоком
Кофес  молоком
Булка  со сливочным маслом


	
140/295

180/105
50/157





	
160/360

200/116
50/157





	Второй завтрак
Апельсин
	
80/89
	
80/89

	Обед
Сельдь с/с с луком
Щи из св.капусты с мясом куры
Перловая каша со слив.маслом
Гуляш из печени говяжей
Компот из яблока,кураги,вит с
Хлеб ржаной
	
47/44
150/152
110/153
70/125
150/67
40/81










	
65/55
200/191
120/174
80/130
180/87
45/100













	 Полдник
Печенье
Яблоко
Сок фруктовый

	
30/ 114
150/44
150/76








	
40/122
150/44
[bookmark: _GoBack]180/83









                   м/с   Коршунова С.Г.

